Página 1 de 2

  EDITAL Nº 31/2019

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS E DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DE PROVA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2019/1 – REFERENTE AO EDITAL Nº 26/2019

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, considerando o

subitem 6.1 do Edital nº 26/2019, conforme agendado pelo candidato, torna pública a relação dos candidatos inscritos e locais das avaliações que serão

realizadas no dia 12 de fevereiro de 2019.

ODONTOLOGIA

INSC. CANDIDATO (A) RG DATA HORÁRIO LOCAL

131846 JÚLIA DA SILVA CHAVES 1262179~SSP~TO 12/02/2019 09:00 AS 09:30

COORDENAÇÃO DE

ODONTOLOGIA
AVENIDA PARÁ, ENTRE RUAS 7 E 8,

N.º 1.544, QUADRA 14, LOTE 04

CENTRO

131840 ALEXANDRE MACHADO DE ALMEIDA 1310101~SSP~TO 12/02/2019 10:00 AS 10:30

131835 LUCAS BARBARA MARÇAL 1294958~SSPTO~TO 12/02/2019 11:00 AS 11:30

131836 TIAGO BARBARA MARÇAL 1294960~SSPTO~TO 12/02/2019 11:00 AS 11:30

131853 JULIANE CASTRO PEREIRA  1448365~TO~TO 12/02/2019 14:00 AS 14:30

131860 LARA BIANCA SILVEIRA CARVALHO 1451394~SSPET~TO 12/02/2019 14:00 AS 14:30

131845 NATALIA FERREIRA AVELINO DE SOUSA  1218489~SSPTO~TO 12/02/2019 14:00 AS 14:30

131851 LORENNA CRISTINNA COUTINHO BENTO  1.165.720~SSPTO~TO 12/02/2019 14:30 AS 15:00

131848 PALOMA ALVES DE OLIVEIRA  1.256.530~Ssp~TO 12/02/2019 14:30 AS 15:00

131869 JERRY PEREIRA AGUIAR  70262664~ssp~TO 12/02/2019 17:30 AS 18:00

131854 LETÍCIA ALVES DE ARAUJO 1191850~SSP~TO 12/02/2019 19:00 AS 19:30

Página 2 de 2

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 11 de fevereiro de 2019.

Prof. Me. Eduardo Fernandes de Miranda

Pró-Reitor de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 74/2018

PSICOLOGIA - BACHARELADO

INSC. CANDIDATO (A) RG DATA HORÁRIO LOCAL

131866 RAIANA CHAGAS DE OLIVEIRA  954971~SSP~TO 12/02/2019 09:00 AS 09:30

COORDENAÇÃO DE

PSICOLOGIA
 BLOCO B, 1ºANDAR, CAMPUS II

AV. GUANABARA, Nº 1585

CENTRO

131839 TATIELE FLOR IPÊS GONÇALVES 679951 ~Ssp-t~TO 12/02/2019 09:00 AS 09:30

131837 ISABELLA MASCARENHAS MELO 1203262~SSP~TO 12/02/2019 09:30 AS 10:00

131847 MARIA EDUARDA DIVINA COSTA LIMA 1439177~SSPTO~TO 12/02/2019 09:30 AS 10:00

131865 ELEUZA DUARTE ARAUJO 234350~SSP~GO 12/02/2019 10:30 AS 11:00

131844 RANIELE NUNES SENA 20395814~PF~MG 12/02/2019 15:00 AS 15:30

131829 RAFAEL COVATE 426424207~SSP~SP 12/02/2019 17:30 AS 18:00

131859 JULYANNE PEREIRA MONTELO 1509489~SSP~TO 12/02/2019 19:30 AS 20:00